
ZARZĄDZENIE NR 75/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokalu mieszkalnego, najem socjalny lokalu oraz za najem 
tymczasowych pomieszczeń, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 611 z późn. zm.) oraz § 
11 Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bobrowice na lata 2020 – 2024, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XI/153/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bobrowice na lata 
2020-2024 (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1777) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego dla 
mieszkaniowego zasobu Gminy Bobrowice w wysokości 3,52 zł. 

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za najem socjalny lokalu oraz za najem tymczasowych pomieszczeń 
w wysokości 50% stawki czynszu o której mowa w §1 niniejszego zarządzenia, tj. 1,76 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa i gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 25/04 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki bazowej czynszu za 1m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących  
w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51AD3B0F-C02A-429C-855E-7E95F57A10B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


